
 

1 
 

AVVISO PUBBLICO   
SEDUTA DI GARA   

 
OGGETTO: Bando di gara prot. 2021- 4232 del 02/04/2021  
Settori speciali - gara europea – Procedura aperta 
APPALTO DI SERVIZI DI T.PL. SETTORE EXTRAURBANO DI VICENZA – ESERCIZIO ESTIVO 
2021 CON DECORRENZA DAL 06/06/2021 AL 05/09/92021 (COMUNQUE FINO AL TERMINE 
DELL’ESERCIZIO ESTIVO 2021) SUDDIVISO IN 4 LOTTI AGGIUDICABILI SEPARATAMENTE. 
 
Lotto 1 – Vicenza Extraurbano (Servizi 840-841-842-843-856-860-861-865-873) CIG 8693046080 
Importo a base   dell’appalto euro  204.920,00  iva esclusa di cui : 
- euro  204.580,00  soggetti a ribasso  
- euro        340,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 
 
Lotto 2 –  Schio Extraurbano (Servizi 844-854)  – CIG 8693086182 
Importo a base  dell’appalto euro 57.110,00 iva esclusa di cui : 
- euro  56.950,00 soggetti a ribasso 
- euro       160,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 
 
Lotto 3 – Noventa  Vicentina Extraurbano (Servizi 846-847-853-857) – CIG 8693100D0C 
Importo a base   dell’appalto euro      101.700,00 iva esclusa di cui : 
- euro   101.500,00 soggetti a ribasso  
- euro        200,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 
 
Lotto 4 – Valdagno Extraurbano (Servizi 850-867-871-872) – CIG 8693127357 
Importo a base  dell’appalto euro     93.050,00 iva esclusa di cui : 
- euro  92.850,00 soggetti a ribasso  
- euro       200,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 
 

ID Sintel 136659812 

 

Si comunica che la seconda seduta di gara per la verifica della documentazione e delle dichiarazioni 

contenute nella “busta A) - documentazione amministrativa” ai fini dell’ammissione alla gara si terrà il 

giorno:  

mercoledì 28 aprile 2021 alle ore 12:00 

 

Come previsto al punto 10.a del Disciplinare di gara, a causa dell’emergenza epidemiologica in atto da 

COVID-19 NON sono ammesse persone ad assistere all’apertura delle offerte. Trattandosi di gara 

telematica non è necessaria la seduta pubblica. La Piattaforma Sintel garantisce l’intangibilità del 

contenuto delle offerte e ogni operazione compiuta è ritualmente tracciata dal sistema. 

 

Su richiesta sarà eventualmente possibile consentire la partecipazione attraverso piattaforme 

telematiche. Si invitano a tal fine i soggetti interessati ad inviare, almeno il giorno prima del giorno 

previsto per la seduta di gara, attraverso la funzionalità “Comunicazioni Procedura” disponibile 

nell’interfaccia “Dettaglio” della procedura di gara sulla Piattaforma SINTEL, apposita richiesta di 



 

2 
 

partecipazione alla seduta pubblica indicando il nominativo del soggetto che assisterà alle operazioni di 

gara nonché un indirizzo e.-mail , a cui sarà inviato il link per partecipare alla videoconferenza. 

Distinti saluti. 

 
Vicenza, 26 aprile 2021 
         
           Il Presidente del Seggio di Gara 

         Dott.ssa Gloria Silvestri 


